— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕329 号

关于公布 2023 年电力工程行业项目经理资格

评价结果的通知

各会员单位：

根据中国电力规划设计协会 2023 年工作安排和《电力工程

行业项目经理资格评价办法（试行）》的规定，我会开展了 2023

年电力工程行业项目经理资格评价工作。

目前，已经完成了自愿申报、评审专家组评审、专家委员会

复审和评价结果公示等程序，现将评价结果公布。

请于 2023 年 10 月 27 日后登录中国电力规划设计协会网站

（https://www.ceppea.net/）查询和下载电子证书，下载密码

为：202310。查询和下载电子证书方法见附件 3。

 — 2 —

如遇到问题请与我会联系。

联系人及联系方式：

刘柏毅  010-58388780

附件：1.2023 年电力工程行业高级项目经理（A级）评审通

过人员名单

2.2023 年电力工程行业项目经理（B 级）评审通过人

员名单

3.电子证书查询和下载方法

                          中国电力规划设计协会

    2023年 10月 20日

 — 3 —

附件 1

2023 年电力工程行业高级项目经理（A级）

评审通过人员名单

序号 申报单位 申报人姓名

1 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 李盛龙

2 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 杨国光

3 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王普育

4 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 张益田

5 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 杜长春

6 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 翟琦

7 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 黄兴宇

8 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 董煜

9 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 薛勤

10 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 陈伟

11 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 杜宁

12 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 蔡伟

13 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 左孝红

14 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 向伟

15 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 段权厚

16 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 韩明

17 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 李兴利

18 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 粟雄

19 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 梁培金

20 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 王占军

21 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 刘喜康

22 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 刘桃溪

 — 4 —

序号 申报单位 申报人姓名

23 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 赵成刚

24 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 熊明俊

25 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 董博

26 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 唐令明

27 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 邱懿兴

28 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 王轶

29 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 韦耀武

30 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 谈集泉

31 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 罗实

32 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 陈大成

33 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 贺显锋

34 国核电力规划设计研究院有限公司 张煜

35 国核电力规划设计研究院有限公司 祝洪青

36 国核电力规划设计研究院有限公司 李克先

37 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 刘兴泉

38 湖北省电力规划设计研究院有限公司 黄刚

39 湖北省电力规划设计研究院有限公司 徐光彬

40 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 于洋

41 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 袁万

42 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 谭欣

43 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 黄万山

44 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 张翼虎

45 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 谢建江

46 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 杨明

47 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 罗琨

48 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 王凤昊

49 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 王志光

 — 5 —

序号 申报单位 申报人姓名

50 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 邵俊伟

51 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 袁龙威

52 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 任利保

53 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 周巍岳

54 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 亢超

55 山东电力工程咨询院有限公司 牛克选

56 山东电力工程咨询院有限公司 张申

57 山东电力工程咨询院有限公司 宋绪鹏

58 山东电力工程咨询院有限公司 胡延春

59 山东电力工程咨询院有限公司 田光颖

60 山东电力工程咨询院有限公司 丁永刚

61 山东电力工程咨询院有限公司 张晓斐

62 山东电力工程咨询院有限公司 陆海军

63 山东电力工程咨询院有限公司 赵忠明

64 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 常卫明

65 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 王刚

66 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 周越

67 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 郭磊

68 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 田淏

69 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 岳克明

70 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 王启杰

71 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 贾向东

72 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 李科杰

73 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 丁光晔

74 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 孝小昂

75 四川电力设计咨询有限责任公司 罗颋

76 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 朱凯进

 — 6 —

序号 申报单位 申报人姓名

77 上海电力设计院有限公司 张明

78 上海电力设计院有限公司 王悦霖

79 上海电力设计院有限公司 褚强

80 上海电力设计院有限公司 冷鸿震

81 上海电力设计院有限公司 陆歆

82 广州电力设计院有限公司 刘文鹏

83 广州电力设计院有限公司 石梅春

84 中国电力建设工程咨询有限公司 张伟利

85 中国电力建设工程咨询有限公司 李亮

86 东莞电力设计院有限公司 邱海先

 — 7 —

附件 2

2023 年电力工程行业项目经理（B级）

评审通过人员名单

序号 申报单位 申报人姓名

1 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 李晓俊

2 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 李时莹

3 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 周振宇

4 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 宋志勇

5 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 毛峰

6 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 许苗

7 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 汪鹏

8 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 鄢治华

9 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王延辉

10 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 胡丰

11 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 易海波

12 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 刘建国

13 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 张仁锋

14 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王卫

15 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王朝阳

16 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 雷洋

17 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 沐彬

18 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 魏燕

19 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王子明

20 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 王雪征

21 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 邓涛

22 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 廖赛

 — 8 —

序号 申报单位 申报人姓名

23 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 张成斌

24 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 姚枫

25 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 赵保

26 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 陈立国

27 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 潘佳

28 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 吴磐虎

29 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 罗月胜

30 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 姚德

31 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 谢小晨

32 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 李文杰

33 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 刘福益

34 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 杨成全

35 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 黄金全

36 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 周锦涛

37 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 赵建彪

38 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 李江

39 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 李若泓

40 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 黄浩

41 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 石宇

42 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 蒋文成

43 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 陈炼

44 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 杨春

45 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 刁德江

46 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 黄昌志

47 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 万新

48 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 梁毅

49 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 卢志明

 — 9 —

序号 申报单位 申报人姓名

50 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 颜志文

51 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 唐栋

52 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 刘庆生

53 国核电力规划设计研究院有限公司 徐荣亮

54 国核电力规划设计研究院有限公司 肖南

55 国核电力规划设计研究院有限公司 王学成

56 国核电力规划设计研究院有限公司 徐慧玲

57 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 王彦辉

58 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 李兴凯

59 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 刘海宾

60 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 彭磊

61 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 丘海珊

62 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 刘振国

63 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 吕斌

64 湖北省电力规划设计研究院有限公司 王继勇

65 湖北省电力规划设计研究院有限公司 李金文

66 湖北省电力规划设计研究院有限公司 谢文涛

67 湖北省电力规划设计研究院有限公司 程功

68 湖北省电力规划设计研究院有限公司 李长耀

69 湖北省电力规划设计研究院有限公司 安舟帆

70 中国电建集团吉林省电力勘测设计院有限公司 高阳

71 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 李文化

72 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 杨臣剑

73 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 陈国锋

74 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 黎军

75 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 刘志华

76 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 王佐君

 — 10 —

序号 申报单位 申报人姓名

77 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 卜庆萌

78 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 朱一鸣

79 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 王李东

80 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 张涛

81 山东电力工程咨询院有限公司 刘云杰

82 山东电力工程咨询院有限公司 曹志财

83 山东电力工程咨询院有限公司 董清平

84 山东电力工程咨询院有限公司 王鑫

85 山东电力工程咨询院有限公司 袁明德

86 山东电力工程咨询院有限公司 张云通

87 山东电力工程咨询院有限公司 李明

88 山东电力工程咨询院有限公司 张冲

89 山东电力工程咨询院有限公司 刘佳

90 山东电力工程咨询院有限公司 梁斌

91 山东电力工程咨询院有限公司 王新

92 山东电力工程咨询院有限公司 张永健

93 山东电力工程咨询院有限公司 王伟

94 山东电力工程咨询院有限公司 张黎音

95 山东电力工程咨询院有限公司 王锦刚

96 山东电力工程咨询院有限公司 张震

97 山东电力工程咨询院有限公司 张龙昊

98 山东电力工程咨询院有限公司 王大平

99 山东电力工程咨询院有限公司 于磊

100 山东电力工程咨询院有限公司 马建伦

101 山东电力工程咨询院有限公司 谭慎迁

102 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 赵军宝

103 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 张亮

 — 11 —

序号 申报单位 申报人姓名

104 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 栗鹏

105 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 高明智

106 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 段二朋

107 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 张兵锋

108 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 郑勰

109 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 王建军

110 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 孙剑

111 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 张哲源

112 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司 米波波

113 四川电力设计咨询有限责任公司 张先怡

114 四川电力设计咨询有限责任公司 刘小川

115 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 张鹏程

116 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 项阳阳

117 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 方显业

118 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 李亚雷

119 上海电力设计院有限公司 王婧倩

120 上海电力设计院有限公司 李帅波

121 上海电力设计院有限公司 周威崴

122 上海电力设计院有限公司 余民

123 上海电力设计院有限公司 李琪

124 上海电力设计院有限公司 饶俊

125 上海电力设计院有限公司 陈强

126 上海电力设计院有限公司 汤在勤

127 上海电力设计院有限公司 魏鸣宇

128 上海电力设计院有限公司 蔡龙晟

129 上海电力设计院有限公司 刘霞

130 上海电力设计院有限公司 马幼华

 — 12 —

序号 申报单位 申报人姓名

131 上海电力设计院有限公司 邵楚雯

132 上海电力设计院有限公司 沙少川

133 上海电力设计院有限公司 靳静

134 上海电力设计院有限公司 吴尚志

135 上海电力设计院有限公司 胡鹏飞

136 上海电力设计院有限公司 姜波

137 广州电力设计院有限公司 麦春明

138 荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 胡华

139 荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 孔庆涛

140 荆州市荆力工程设计咨询有限责任公司 荣幸

141 中国电力建设工程咨询有限公司 沈晓璐

142 中国电力建设工程咨询有限公司 肖野

143 中国电力建设工程咨询有限公司 魏兴良

144 东莞电力设计院有限公司 叶香微

 — 13 —

附件 3

电子证书查询和下载方法

第一步：登录中国电力规划设计协会网站。在首页导航栏中，

“会员服务”栏目下，点击“证书查询入口”中的“电力工程项

目经理证书”。

第二步：在查询栏中输入相关信息，点击“查询”。在查询

结果中，点击相应的姓名。

 — 14 —

第三步：在证书页面有“下载”和“下载方法”两个按键。

点击“下载”，按照“下载方法”中的设置对页面进行调整后，

点击“保存”。

 — 15 —

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 10月 20日印发